o ro
-o

3

Câmara Municipal
Bento Gonçalves E,
RECEBIDO EM: (91
.221,21.1.1290

Às 	Hora ri
Ass.:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 173/2015-GAB Bento Gonçalves, 30 de abril de 2015.

Assunto: Resposta Ofícios 270, 274, 278 a 282, 284 a 287, 289 a 292, 294 e
295/2015/GAB/LEG.

Senhor Presidente:

Em atenção aos Ofícios em epígrafe, informamos a Vossa Excelência o
que, referente ao Requerimento Verbal protocolado sob o número 42/2015, aos
Pedidos de Providência números 201, 205 a 209, 211 a 214, 216 a 219, 221
e 222/2015, segundo a Secretaria de Viação e Obras Públicas todos os pleitos se
referem a serviços de rotina da Secretaria, e que já se encontram incluídos na sua
programação, devendo ser atendidos obedecendo à ordem de urgências.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa
para informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

ei.-t.L -
Guilherme ch Pasin,

Prefeito unicipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1